Abdul Rahman - Mjumbe wa Kamati Kuu ya Mawasiliano ya Hizb ut Tahrir katika Wilaya ya Sudan, na Ustadh Abdullah Abdul-Rahman na Ustadh Khalid An-Nur - Wanachama wa hizb, walikutana na Katibu Mkuu wa Jumuiya ya Wanazuoni wa Sudan, Dkt. Saad Ahmad Saad, katika afisi za Jumuiya hiyo jijini Khartoum leo, Jumatatu asubuhi, 15 Rajab 1444 H, sawia na 6 Februari 2023 M.

Mwanzoni mwa mkutano, Mkuu wa ujumbe huo, Ustadh Abu Khalil, alizungumzia madhumuni ya mkutano huo na kufafanua kuwa suala la dawa za kulevya sio tu la wauzaji, wapigiaji debe na watumiaji wa dawa hizo pekee, bali suala hilo ni kubwa zaidi kuliko hilo, kuijaza Sudan